A área de intervenção compreende uma área total de 0,61 ha e abrange trechos em zona rural e urbana,
sendo o requerimento da intervenção na área urbana não considerado no presente requerimento visto que
está em andamento a solicitação junto ao licenciamento municipal via CODEMA/CIMVA.

Taxa de Expediente: R$691,38 (seiscentos e noventa e um reais e trinta e oito centavos) referente a
analise de Intervenção Ambiental de 061ha.

Taxa Florestal:  Referente ao volume de 0,3980m³ lenha de floresta nativa R$3,08 (três reais e oito
centavos) DAE nº 2901349278023, volume de 2,2861m³ de madeira de floresta nativa R$118,23 (cento e
dezoito reais e vinte e três centavos) DAE nº 2901349278368 e TAXAS REPOSIÇÃO FLORESTAL com
volume de 0,3980m³ de lenha floresta nativa R$ 13,21 (Treze reais e vinte e um centavos) DAE nº
1501349278651, Taxa Reposição Florestal com volume de 2,2861m³ de madeira de floresta nativa R$